
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

ATP testy
Rychlé testy pro kontrolu čistoty pro nejširší použití ve všech odvětvích potravinářského průmyslu

Snadné a rychlé použití v libovolném prostředí bez jakéhokoliv speciálního školení
Testy AquaSnapTM pro kontrolu čistoty vody se speciálně tvarovanou odběrovou částí na 100µl vzorku
Test UltraSnapTM a test SuperSnapTM se zvýšenou citlivostí pro kontrolu čistoty povrchů po sanitaci
Konzistentní, spolehlivé výsledky změřené během 15 vteřin luminometrem EnSURETM, celý test trvá asi půl
minuty
Lámací ventil pro uvolnění stabilního kapalného reagentu
Odběrová zkumavka velikosti tužky typu "vše v jednom" se zvlhčeným stěrovým tamponem
Test AquaSnap Total pro stanovení celkového obsahu ATP ve vzorku a test AquaSnap Free pro nemikrobiální
volné ATP ve vodě

Technické parametry
Citlivost testu UltraSnapTM: až 0,4 fmol ATP (s luminometrem EnSURE)

Citlivost testu SuperSnapTM: až 0,1 fmol ATP (s luminometrem EnSURE)

Citlivost testu AquaSnapTM: až 0,1 fmol ATP (s luminometrem EnSURE)

Detekční limit testu AquaSnapTM: 103 CFU

Doba skladování: 12 měsíců při tepolotě 2 až 8 °C, 4 týdny při pokojové teplotě 21 až 25 °C

UltraSnap ATP testy SuperSnap ATP testy

AquaSnap ATP testy AquaSnap ATP testy



UltrraSnap schéma

Test Balení (ks) Katalogové číslo

UltraSnapTM 100 H256220

SuperSnapTM 100 H256300

AquaSnapTM Total 100 H256100

AquaSnapTM Free 100 H256101


